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3" Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

Coast to Coast Lido di Fermo 1,000 Km. ._._.

Supercampione 25/04/2013 18:15. ..-...
Gara Iniziato a 18:32:52 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(35) LENTINI ALESSANDRO 1 1:13.427 +0.381 18:34:22.958
(310) MANCUSO ANTONIO 1 1:12.997 +0.871 18:34:21.127 2 1:14.206 +1.160 18:35:37.164
1 1:13.643 +5.366 18:34:24.023 2 1:13.617 +1.491 18:35:34.744 3 1:13.220 +0.174 18:36:50.384
2 1:11.146 +2.869 18:35:35.169 3 1:15.007 +2.881 18:36:49.751 4 1:13.602 +0.556 18:38:03.986
3 1:08.277 18:36:43.446 4 1:12.218 +0.092 18:38:01.969 5 1:13.419 +0.373 18:39:17.405
4 1:10.624 +2.347 18:37:54.070 5 1:13.353 +1.227 18:39:15.322 6 1:17.552 +4.506 18:40:34.957
5 1:09.374 +1.097 18:39:03.444 6 1:13.695 +1.569 18:40:29.017 7 1:16.307 +3.261 18:41:51.264
6 1:11.126 +2.849 18:40:14.570 7 1:15.053 +2.927 18:41:44.070 8 1:17.025 +3.979 18:43:08.289
7 1:11.724 +3.447 18:41:26.294 8 1:12.860 +0.734 18:42:56.930 9 1:13.046 18:44:21.335
8 1:10.545 +2.268 18:42:36.839 9 1:13.500 +1.374 18:44:10.430 10 1:14.049 +1.003 18:45:35.384
9 1:09.950 +1.673 18:43:46.789 10 1:12.126 18:45:22.556 11 1:16.103 +3.057 18:46:51.487
10 1:10.678 +2.401 18:44:57.467 1 1:12.473 +0.347 18:46:35.029
11 1:12.926 +4.649 18:46:10.393 (275) FURBETTA JOAKIN
(224) TROPEPE GIUSEPPE 1 1:12.764 +2.198 18:34:21.987
(14) ZENI SAMUEL 1 1:18.470 +7.972 18:34:29.654 2 1:29.081 +18.515 18:35:51.068
1 1:11.649 +3.126 18:34:19.284 2 1:14.344 +3.846 18:35:43.998 3 1:15.144 +4.578 18:37:06.212
2 1:23.760 +15.237 18:35:43.044 3 1:10.498 18:36:54.496 4 1:14.344 +3.778 18:38:20.556
3 1:08.709 +0.186 18:36:51.753 4 1:10.831 +0.333 18:38:05.327 5 1:10.566 18:39:31.122
4 1:10.985 +2.462 18:38:02.738 5 1:14.339 +3.841 18:39:19.666 6 1:13.123 +2.557 18:40:44.245
5 1:08.523 18:39:11.261 6 1:13.165 +2.667 18:40:32.831 7 1:12.343 +1.777 18:41:56.588
6 1:11.805 +3.282 18:40:23.066 7 1:13.515 +3.017 18:41:46.346 8 1:14.363 +3.797 18:43:10.951
7 1:10.090 +1.567 18:41:33.156 8 1:11.837 +1.339 18:42:58.183 9 1:12.886 +2.320 18:44:23.837
8 1:10.104 +1.581 18:42:43.260 9 1:13.164 +2.666 18:44:11.347 10 1:13.956 +3.390 18:45:37.793
9 1:10.094 +1.571 18:43:53.354 10 1:12.274 +1.776 18:45:23.621 11 1:36.206 +25.640 18:47:13.999
10 1:10.858 +2.335 18:45:04.212 11 1:12.009 +1.511 18:46:35.630
1 1:10.841 +2.318 18:46:15.053 (841) MORONI LUCA
(511) TINKLER WALKER KADE 1 1:12.942 +3.559 18:34:22.853
(153) MADDII MARCO 1 1:14.701 +4.562 18:34:32.595 2 1:10.261 +0.878 18:35:33.114
1 1:11.253 +3.024 18:34:18.587 2 1:13.950 +3.811 18:35:46.545 3 1:09.383 18:36:42.497
2 1:10.320 +2.091 18:35:28.907 3 1:10.139 18:36:56.684 4 1:10.046 +0.663 18:37:52.543
3 1:12.170 +3.941 18:36:41.077 4 1:11.494 +1.355 18:38:08.178 5 1:09.693 +0.310 18:39:02.236
4 1:09.564 +1.335 18:37:50.641 5 1:10.928 +0.789 18:39:19.106 6 1:10.621 +1.238 18:40:12.857
5 1:08.534 +0.305 18:38:59.175 6 1:12.907 +2.768 18:40:32.013 7 1:45.816 +36.433 18:41:58.673
6 1:12.134 +3.905 18:40:11.309 7 1:15.061 +4.922 18:41:47.074 8 1:13.004 +3.621 18:43:11.677
7 1:26.154 +17.925 18:41:37.463 8 1:13.615 +3.476 18:43:00.689 9 1:13.180 +3.797 18:44:24.857
8 1:09.477 +1.248 18:42:46.940 9 1:12.084 +1.945 18:44:12.773 10 1:11.810 +2.427 18:45:36.667
9 1:12.644 +4.415 18:43:59.584 10 1:11.504 +1.365 18:45:24.277 11 1:45.224 +35.841 18:47:21.891
10 1:08.229 18:45:07.813 11 1:12.371 +2.232 18:46:36.648
11 1:08.400 +0.171 18:46:16.213 (259) BUSO MATTIA
(15) RECCHIA NICOLA 1 1:19.923 +2.780 18:34:30.840
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 1 1:16.090 +6.087 18:34:25.656 2 1:17.243 +0.100 18:35:48.083
1 1:12.409 +4.072 18:34:25.221 2 1:21.697 +11.694 18:35:47.353 3 1:17.143 18:37:05.226
2 1:11.400 +3.063 18:35:36.621 3 1:11.679 +1.676 18:36:59.032 4 1:20.445 +3.302 18:38:25.671
3 1:08.337 18:36:44.958 4 1:10.003 18:38:09.035 5 1:17.351 +0.208 18:39:43.022
4 1:09.804 +1.467 18:37:54.762 5 1:12.286 +2.283 18:39:21.321 6 1:20.791 +3.648 18:41:03.813
5 1:11.239 +2.902 18:39:06.001 6 1:12.254 +2.251 18:40:33.575 7 1:24.211 +7.068 18:42:28.024
6 1:16.558 +8.221 18:40:22.559 7 1:14.499 +4.496 18:41:48.074 8 1:30.730 +13.587 18:43:58.754
7 1:12.498 +4.161 18:41:35.057 8 1:13.487 +3.484 18:43:01.561 9 1:28.471 +11.328 18:45:27.225
8 1:09.638 +1.301 18:42:44.695 9 1:13.396 +3.393 18:44:14.957 10 1:25.448 +8.305 18:46:52.673
9 1:12.219 +3.882 18:43:56.914 10 1:10.433 +0.430 18:45:25.390
10 1:10.398 +2.061 18:45:07.312 u 1:16.967 +6.964 18:46:42.357 (182) BIANCHI DIEGO
1 1:13.021 +4.684 18:46:20.333 1 1:34.799 +15.485 18:34:44.235
(77) DOEKSEN JOEL 2 1:19.314 18:36:03.549
(71) AMODEO DANILO 1 1:13.829 +6.443 18:34:21.865 3 1:20.577 +1.263 18:37:24.126
1 1:10.431 +0.200 18:34:17.478 2 1:09.335 +1.949 18:35:31.200 4 1:20.480 +1.166 18:38:44.606
2 1:10.231 18:35:27.709 3 1:07.386 18:36:38.586 5 1:20.562 +1.248 18:40:05.168
3 1:12.449 +2.218 18:36:40.158 4 1:07.774 +0.388 18:37:46.360 6 1:26.358 +7.044 18:41:31.526
4 1:13.080 +2.849 18:37:53.238 5 1:11.464 +4.078 18:38:57.824 7 1:24.399 +5.085 18:42:55.925
5 1:11.855 +1.624 18:39:05.093 6 1:33.078 +25.692 18:40:30.902 8 1:25.121 +5.807 18:44:21.046
6 1:12.256 +2.025 18:40:17.349 7 1:14.619 +7.233 18:41:45.521 9 1:21.919 +2.605 18:45:42.965
7 1:14.305 +4.074 18:41:31.654 8 1:14.438 +7.052 18:42:59.959 10 1:25.219 +5.905 18:47:08.184
8 1:13.972 +3.741 18:42:45.626 9 1:16.873 +9.487 18:44:16.832
9 1:13.196 +2.965 18:43:58.822 10 1:16.439 +9.053 18:45:33.271 (33) VARA' SALVATORE
10 1:14.154 +3.923 18:45:12.976 1 1:16.923 +9.537 18:46:50.194 1 1:38.322 +18.158 18:34:48.429
1 1:19.944 +9.713 18:46:32.920 2 1:21.935 +1.771 18:36:10.364
(74) MURATORI FRANCESCO 3 1:22.750 +2.586 18:37:33.114
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits

() ) () ) ) ) (&) ) () =) () (o) () ) (o
r) (e (o) (B2 = — :

== =] (= )

—_— — —_— e -
Stampato: 25/04/2013 18.48.21 Pagina 1/2

SapiS,

~y £ Andrea®
|BR'(-UF| [QAL.VI

5 = @ (=) =) E=




www.fxaction.it

3" Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 Nikon (%™

M

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

Coast to Coast Lido di Fermo 1,000 Km. .T.

Supercampione 25/04/2013 18:15. ..-...
Gara Iniziato a 18:32:52 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:20.164 18:38:53.278
5 1:31.964 +11.800 18:40:25.242
6 1:34.800 +14.636 18:42:00.042
7 1:22.273 +2.109 18:43:22.315
8 1:22.907 +2.743 18:44:45.222
9 1:23.787 +3.623 18:46:09.009
10 1:33.607 +13.443 18:47:42.616

(556) VITTORI GIANLUCA

1 1:26.319 +3.658 18:34:34.817
2 1:22.661 18:35:57.478
3 1:24.777 +2.116 18:37:22.255
4 1:26.114 +3.453 18:38:48.369
5 1:32.294 +9.633 18:40:20.663
6 1:29.887 +7.226 18:41:50.550
7 1:30.064 +7.403 18:43:20.614
8 1:33.519 +10.858 18:44:54.133
9 1:30.459 +7.798 18:46:24.592

(306) LAMPONI MARCO

1 1:23.214 +5.737 18:34:35.556
2 1:17.477 18:35:53.033
3 1:18.372 +0.895 18:37:11.405
4 1:21.371 +3.894 18:38:32.776
5 1:20.306 +2.829 18:39:53.082
6 1:20.855 +3.378 18:41:13.937
7 1:34.493 +17.016 18:42:48.430

(78) MARIO MATTEO

1 1:23.288 +3.910 18:34:33.698
2 1:22.667 +3280  18:35:56.365
3 1:19.378 18:37:15.743
4 1:22.116 +2.738  18:38:37.859
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
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